（様式６）

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]（あて先）八街市長　北村 新司　様

（提出者）所在地
名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

企画提案書等提出届

　　　八街市部活動地域移行モデル事業業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり企画提案書等（正本１部、副本８部）を提出します。

記

1．企画提案書（任意様式）
2．業務の実施体制（任意様式）
3．工程表
4. 見積書（内訳書添付）
5. 法人の概要（様式3）
6. 業務実績調書（様式4）
7. 業務主任担当者調書（様式5）

（担当者）
所　　属
氏　　名
電話番号
E-mail